[image: image1.jpg]TAUIr )

LA TT)
‘0000 ooce

Кемеровская область

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ТАЙГИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

От 13.10.2016г.  № 7                                                                            г.Тайга

О комиссиях  Совета народных
депутатов Тайгинского городского
округа пятого созыва
На основании статьи 26 Устава Тайгинского городского округа, статей 10, 11, 12 Регламента Совета народных депутатов Тайгинского городского округа,  Совет народных депутатов Тайгинского городского округа
РЕШИЛ:

         1. Образовать на срок полномочий Совета народных депутатов Тайгинского городского округа пятого созыва следующие постоянно действующие комиссии:

        1.1. Мандатную комиссию;

         1.2. Комиссию по охране прав и свобод граждан, обеспечению законности и правопорядка;

         1.3. Комиссию по экономике, финансам и предпринимательству;

       1.4. Комиссию по благоустройству, строительству, управлению жилищно-коммунальным хозяйством и муниципальным имуществом;

         1.5. Комиссию по социальной и молодежной политике.
         2. Считать утратившим силу решение Совета народных депутатов Тайгинского городского округа от 19.12.2011г. №  8 «О комиссиях Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Тайгинский рабочий» и в «Сборнике  правовых актов Совета народных депутатов Тайгинского городского округа».

Председатель  Совета                                                 В.М.Басманов